International Telecommunication Union • Place des Nations • CH-1211 Geneva 20 • Switzerland
Тел.: +41 22 730 5111 • Факс: +41 22 733 7256 • Эл. почта: itumail@itu.int • www.itu.int

Генеральный секретариат (ГС)

  Женева, 24 сентября 2021 года

Осн.: CL-21/40 Государствам – Членам МСЭ

Для контактов: г-жа Беатрис Плюшон
(Ms Beatrice Pluchon)

Эл. почта: gbs@itu.int

Предмет: Полномочная конференция (ПК-22)

Письмо, направленное от имени правительства Румынии

Уважаемая госпожа,
уважаемый господин,

Имею честь сообщить вам, что в соответствии с любезным приглашением правительства Румынии,
Совет на своей сессии 2019 года с согласия большинства Государств – Членов Совета принял решение
(Решение 610), согласно которому предстоящая Полномочная конференция МСЭ (ПК-22) пройдет в
Бухаресте, Румыния, в течение трех недель с понедельника, 26 сентября, по пятницу, 14 октября
2022 года.

Согласно положениям раздела 1 Главы I Общего регламента конференций, ассамблей и собраний
Союза правительство Румынии имеет честь пригласить правительство вашей страны принять участие
в этой Конференции и просит сообщить Генеральному секретарю МСЭ в возможно короткие сроки по
адресу: sg-registration@itu.int, принимает ли ваше правительство это приглашение.

Надеюсь на получение вашего ответа и остаюсь в вашем распоряжении.

С уважением,

(подпись)

Хоулинь Чжао
Генеральный секретарь

mailto:itumail@itu.int
http://intweb/conf/refinfo/REFTXT10/SG/CONSEIL/C10/www.itu.int
mailto:gbs@itu.int
https://www.itu.int/md/S19-CL-C-0127/en
mailto:sg-registration@itu.int